
fus 
LE y ur 

PRÉFECTURE RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DE LA 

HAUTE-VIENNE 

  

  

iôre Hirostion 
3ère Hurepu 

À a UE à & 

mis de se tt memcmnde an Sant LA 2 ÉDannR ont din AS dam 
BUFAENRES ES Mu PMR UT LR MIN EURRTE GES VREFTR 

veg VINLONATRIERD 
à poureuivre L'expluitation À ciel ouvert de ea 
carrière de qmeolss eur Le territoire de la ccmmune 
A'AMBATAU, au lieuwdit Plos Folatio. 

    

Ré PROFET de Lan REGION du LIACGUSIN 
FRHFST de La HAUTLSTEUNNE 

Officier 3e la Légion d'Honneur, 

VU le Gode Hinier et notament son artiele 106 et La loi n° 70-I du 
2 Jenvier 1970 qui Le modifié ÿ 

VU le aéeret n° 71792 du 50 Geptentre 1971 relatif eux autorisn 
tions dé mise en saploitetion dés carrières, à leur rencuvéllenent, à 
Jour retrait ét our rononciatlons de eslles.oi 3 

VU La denende en date du 15 Septonbre 1972 par laquelle Ja Socidité 
a'éeplottation Yves VIBILIMHIBIERS, 54 et 36, rue de Dainte-inné à 
EIUQUKS, sollleite l'eutoriantion de uivre L'exploitation d'uné enr 
ridme à olel ouvert de gnelns sur le territoire de La commune d'ANHAZAG s 

VU des plans ot renseignements jointe à 1e demande wréeitfe ÿ 

VU des avis exprimés eu course de l'instruction réglementalre $ 

VU 1e rapport de l'Ingénieur en Chef des Kiavs, Chef de 2tArromii ge 
sement MHinérelogique de GCESRNONEMMURRAND 

Le demonteur enteniu $ 

Sur Le proposition de M Le Seerétaire lénéral de ls Haute-Vienne ÿ 
8 

ARRETE 

| cree Le Société d'Exploitation Yvon VISELIMRIDISHE et 
sutoris éxpioiter, à ciel ouvert, uno novrière de gmolun, eu Lleuwdit 
Sie Pointiet eur Le termitoiro de 1h comme d'AbAi£ac, 

… Liautorisntion porte sur les parcelles EU7 » OU « GO : 
BEG ee GÉ4p = GE ee GÉG en BIT © GLS e BOÙ ee CEA ee He © 653 
D24 « B25 + 26 « B27 du codantre A'AMBAZAC, teintées en rouge et em blou 
sue l'extrait du plan cadastral produit à l'appui de la demande, #6 dont 
lo superficie globale est de 5 ha 50 ares environ 

   

  

énsfuness  



  

Ceileent agt aororlée sous rénerve der droits dea tiers et n'a 
d'effet que dans les ZLinites den droits de propriété du bénéficiaire de 
la présente autorisation et des contrats do fortage dont 1l ent titulnirt 

ANTTOTE 3. ana préjudice de 1'obaorvetion des diverses 16g1918e 
tiong & Hiénentations aprlionbles aux carribres &b des mesures pastis | 
oulibres prescrites en apolication de L'artiale 54 du Code Miniex, 
l'exploitation sera conduite et les terrains aménagés eouformément eux 
dispositions et meagures eulvantes à 

- les terros de écapage seront sicokées en linités des parcelles } 

+ dla production annuelle de la carrière n'exaédere pas 100.006 tonnes. 

à.ls fin de l'exploitation s 

- 1e front d'abettage sera rootifié, purgé et taluté à 659 soximun ÿ 

+ lon terrains seront nettoyés ob la plateforme sera nivolés el recouves 
avec los terres provenent des décapagee auperfiéiels, 

L'exploitant infornere l'Ingéniour en Unef des Minse de la date 
d'arrêt des travaux d'exploitation trois mois à l'avance. Le réaménage 
nent des térralns devra Être achevé au plus tard six mols après l'errét 
êe l'exploitation, . 

sine . .= Le prénent arrôté sovn notifié à la Société 4'Erploitne 
tion Tveg LERIBIURE et publié au Regueil des Actes Administrotife dt 
département. Un exbreit en sers publié, aux frais du pétitionnoirs, dans 
un journal réglonal où local diffusé dans tout le département et affioné 
var les soins de M. 1e Uaire d'AMBAZAC, 

RUICRE Boo ii. Le Soordtaire Général de La Haute«Viénne at les 
Ingénisurs des Hines sont chargés, chocun en as qui le concerne, de 
l'application du présent arrôté, dont ampliation néura adressée à à 

= M Yves VIBILIERIBIERE 
m Hi. 16 faire d'AMBAZAC | 

M, 16 Directeur Départemental de l'iquipement 66 Au Logement 
em , 1e Directeur Dénartemental de l'Agriouliure 
= le 1färohiteote des Bâtiments de frence ÿ 
« M, l'ingénieur, Chef du Sous-Arrondissement linéralogique di ee LIMOUSS 
+ MH, 1l'Insénieur fublivisionnaire des “ines. ‘ : 

LIHOGNS, le 3 AVAIL 1973 

Pour ampliation 8 EPS 
Le rte PF enée Pour je Préfet j 

Lo Sesrétuire Sénsrel 
il 

   Jean-Marc DIVISIA     


